
PROGRAM MINUTOWY

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WAOCAAWEK, 1-2 lipca 2023

23-07-01 Godzina Konkurencja Szczebel/ilo[�/awans

Trójskok K12:40 FINAA   

Skok o tyczce K12:45 FINAA   

Rzut mCotem m�}czyzn (7.26kg)12:50 FINAA   

13:30 100 metrów K elim (3) 2Q  2q

14:25 400 metrów K Serie (3)  

Trójskok M14:30 FINAA   

Rzut mCotem kobiet (4kg)14:35 FINAA   

100 metrów K14:55 FINAA   

15:15 400 metrów M Serie (3)  

15:48 100 metrów ppC kobiet elim (2) 3Q  2q

Skok o tyczce M16:05 FINAA   

16:12 110 metrów ppC m�}czyzn elim (2) 3Q  2q

Pchni�cie kul� K (4kg)16:15 FINAA   

100 metrów ppC kobiet16:48 FINAA   

110 metrów ppC m�}czyzn17:15 FINAA   

17:33 100 metrów M elim (4) 1Q  4q

Pchni�cie kul� M (7.26kg)18:00 FINAA   

18:07 800 metrów M Serie (2)  

18:23 800 metrów K Serie (2)  

100 metrów M18:45 FINAA   

19:00 3000 m przeszkody m�}czyzn Serie (1)  

19:15 3000 m przeszkody kobiet Serie (1)  
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23-07-02 Godzina Konkurencja Szczebel/ilo[�/awans

Rzut dyskiem m�}czyzn (2kg)10:45 FINAA   

Skok w dal K11:00 FINAA   

Skok wzwy} K12:00 FINAA   

Rzut dyskiem kobiet (1kg)12:20 FINAA   

13:00 200 metrów M Serie (4)  

Skok w dal M13:20 FINAA   

13:45 200 metrów K Serie (3)  

Rzut oszczepem kobiet (600)13:57 FINAA   

14:10 400 metrów ppC kobiet Serie (2)  

Skok wzwy} M14:15 FINAA   

14:35 400 metrów ppC m�}czyzn Serie (2)  

15:00 1500 metrów K Serie (1)  

Rzut oszczepem m�}czyzn (800)15:14 FINAA   

15:15 1500 metrów M Serie (1)  

15:30 4x100 metrów kobiet Serie (1)  

15:50 4x100 metrów m�}czyzn Serie (1)  

16:05 4x400 metrów kobiet Serie (1)  

16:15 4x400 metrów m�}czyzn Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOCCOWY

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WAOCAAWEK, 1-2 lipca 2023

Reakcja

100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GDR) 77-07-01Rekord Europy(U23) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 11.60

Bieg 1/3
Start: 23-07-01   13:30:18

Wiatr: +0.6 m/s

1 5 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start DCugoC�ka(DS) 11.805 Q    0.134
2 165 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.884 Q PB   0.174
3 58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL ToruE(KP) 11.953 q    0.201
4 356 Maja PAWAOWSKA 02-06-12 O[ AZS PoznaE(WP) 12.506     0.176
5 264 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 12.637  SB   0.148
6 29 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw(DS) 12.792     0.247

Bieg 2/3
Start: 23-07-01   13:38:29

Wiatr: +0.2 m/s

1 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.453 Q SB   0.130
2 319 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.055 Q    0.239
3 227 Emilia D�BEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.117  SB   0.160
4 82 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.166     0.196
5 261 Michalina BARNA[ 02-12-04 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 12.852     0.177
6 193 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otr�busy(MZ) 12.974  =PB   0.171

Bieg 3/3
Start: 23-07-01   13:45:47

Wiatr: -0.6 m/s

1 85 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamo[�(LU) 11.514 Q    0.152
2 348 Julia DZIAMSKA 03-09-27 O[ AZS PoznaE(WP) 12.007 Q    0.165
3 381 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 12.022 q    0.232
4 60 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKL ToruE(KP) 12.273  PB   0.251
5 262 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 12.586     0.169
6 336 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek(WP) 13.455     0.197

158 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.451 Q SB   

2 Bieg 3 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamo[� 11.511 Q    

3 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start DCugoC�ka 11.801 Q    

4 Bieg 1 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa 11.882 Q PB   

5 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL ToruE 11.953 q    

6 Bieg 3 Julia DZIAMSKA 03-09-27 O[ AZS PoznaE 12.002 Q    

7 Bieg 3 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 12.023 q    

8 Bieg 2 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.052 Q    

9 Bieg 2 Emilia D�BEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 12.113  SB   

10 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin 12.164     

11 Bieg 3 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKL ToruE 12.274  PB   

12 Bieg 1 Maja PAWAOWSKA 02-06-12 O[ AZS PoznaE 12.504     

13 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS GdaEsk 12.585     

14 Bieg 1 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 AZS-AWFiS GdaEsk 12.635  SB   

15 Bieg 1 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw 12.796     

16 Bieg 2 Michalina BARNA[ 02-12-04 AZS-AWFiS GdaEsk 12.855     

17 Bieg 2 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otr�busy 12.976  =PB   

18 Bieg 3 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek 13.456     

Bieg 3 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PYATYKH Anna RUS Firenze (ITA) 03-06-21Rekord Europy(U23) 14.79(-0.7)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo GdaEsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.15

FINAA Koniec:  23-07-01  13:45:00
Start: 23-07-01   12:40:00

1 345 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.9210     25+1.2

2 286 Amelia KUBALA 03-06-09 SKLA Sopot(PM) 12.638  PB   21+0.3

3 59 Anna KAOSICSKA 03-03-28 MKL ToruE(KP) 12.485     18+1.2

4 145 Nikolina DZIADAK 03-08-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.197  PB   16+0.9

5 86 Kinga STASZCZUK 03-02-05 KS Agros Zamo[�(LU) 12.163  SB   14+0.5

6 287 Monika PIETROC 02-02-22 SKLA Sopot(PM) 12.152     12+2.5

7 105 Olga KUCZMYAO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.214  PB   10+1.0

8 156 Zuzanna RÓ{ACSKA 01-01-27 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.891     8-0.1

9 282 Oliwia BIELSKA 03-05-26 SKLA Sopot(PM) 10.759     +1.5

119 Zuzanna SZTACHACSKA 01-12-28 AZS Aód{(LD) NM6     
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I II III IV V VI

12.74 12.92 12.64 12.89 x 12.63Joanna MOSIEK
+0.7 +1.2 +0.7 +0.6 +0.5 +0.2

12.01 11.85 x 12.63 x xAmelia KUBALA
+1.9 +1.5 +4.3 +0.3 +0.8 +0.9

12.43 12.32 12.48 x x 12.47Anna KAOSICSKA
+0.1 +0.4 +1.2 +0.7 +1.0 +0.9

x 11.92 12.04 11.87 x 12.19Nikolina DZIADAK
-0.1 +0.2 +1.3 -0.3 -0.2 +0.9

11.82 x 11.99 12.00 12.16 11.39Kinga STASZCZUK
+1.7 +2.7 +1.8 +0.1 +0.5 +0.9

11.39 11.70 11.51 11.65 11.73 12.15Monika PIETROC
+1.0 +2.5 -0.6 +0.2 -0.1 +2.5

11.21 10.89 10.65 9.79 10.41 10.35Olga KUCZMYAO
+1.0 +0.4 +0.7 -0.8 +2.1 +0.8

x 10.89 x 10.56 x xZuzanna RÓ{ACSKA
+1.8 -0.1 +0.2 -1.0 +1.8 +0.8

x x 10.75Oliwia BIELSKA
+0.1 +1.7 +1.5

x rZuzanna SZTACHACSKA
+0.8

 

Rzut mCotem m�}czyzn (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARJALAINEN Olli-Pekka FIN Lahti (FIN) 02-07-16Rekord Europy(U23) 81.70
PAAYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast (AUS) 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 68.00

FINAA Koniec:  23-07-01  13:56:00
Start: 23-07-01   12:50:00

1 241 Dawid PIAAT 02-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 71.685     25

2 155 Tomasz RATAJCZYK 02-09-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 68.962     21

3 371 Adam ZIÓAKOWSKI 02-10-16 O[ AZS PoznaE(WP) 68.178     18

4 93 Adam ZIELONKA 01-10-20 KS WisCa PuCawy(LU) 59.057     16

5 50 Mateusz SZCZERBIAK 03-01-13 LKS Vectra WCocCawek(KP) 58.226  PB   14

6 349 Jakub DZIOBA 03-12-01 O[ AZS PoznaE(WP) 57.373     12

7 100 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.514     10

8 225 Julian LUDWIG 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 51.831  PB   8

9 52 Grzegorz GIL 03-04-13 LUKS Start NakCo(KP) 38.489     

I II III IV V VI

70.05 x 71.41 71.68 x 71.48Dawid PIAAT

x 67.04 68.96 x x xTomasz RATAJCZYK

60.20 x 67.95 68.17 67.07 xAdam ZIÓAKOWSKI

56.00 57.87 x 59.05 x 57.65Adam ZIELONKA

x 55.82 53.41 54.75 56.68 58.22Mateusz SZCZERBIAK

x 55.70 x 57.37 56.22 xJakub DZIOBA

52.63 x 52.12 x x 55.51Patryk BUCKI

47.45 51.83 48.97 49.85 x 50.20Julian LUDWIG

38.48 x 37.16Grzegorz GIL
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Skok o tyczce K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Bruxelles (BEL) 04-09-03Rekord Europy(U23) 4.92
PYREK Monika LECHIA GdaEsk London (GBR) 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 4.20

FINAA Koniec:  23-07-01  14:24:00
Start: 23-07-01   12:45:00

1 12 Anna AYKO 01-05-30 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 4.108  SB   25

2 311 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-BiaCa(SL) 4.002     21

3 39 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.803     18

4 40 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.706     16

5 129 Malwina PLAK 02-01-08 RKS Aód{(LD) 3.701  PB   14

6 393 Dominika BRYKAAA 02-03-31 OSOT Szczecin(ZP) 3.709  =PB   12

7 373 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 SL Olimpia PoznaE(WP) 3.605     10

8 291 Pola OGIEGAO 02-12-26 WKS Flota Gdynia(PM) 3.207  =PB   8

9 131 Maja [MIAAKOWSKA 02-04-30 RKS Aód{(LD) 3.204  =SB   

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20

- - - - - o o xo o -Anna AYKO xxx

- - - - - o - xo xx- xMaja CHAMOT

- - - o o o xxxValentyna IAKOVENKO

- - - xxo xo x-- xxVictoria KALITTA

- xo o o xxo xxxMalwina PLAK

- - xxo o xxo xxxDominika BRYKAAA

- xo o xxo xxxAgnieszka BARTKOWIAK

xo o xxxPola OGIEGAO

- xxo xxxMaja [MIAAKOWSKA

Reakcja

400 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Torino (ITA) 79-08-04Rekord Europy(U23) 48.60
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia PoznaE Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 53.60

Bieg 1/3
Start: 23-07-01   14:27:26

1 34 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(KP) 53.783     250.274
2 363 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 O[ AZS PoznaE(WP) 57.565  SB   0.277
3 364 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 O[ AZS PoznaE(WP) 58.404  SB   0.426
4 98 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 59.128     0.629
5 6 Emilia SALA 02-03-05 GKS Start DCugoC�ka(DS) 59.177     0.261
6 318 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL PogoE Ruda [l�ska(SL) 59.216     0.319

Bieg 2/3
Start: 23-07-01   14:34:02

1 87 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska(LU) 55.147  PB   160.182
2 106 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.616  SB   120.240
3 289 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) 55.834  PB   80.229
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4 300 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 KS AZS AWF Katowice(SL) 56.075     0.238
5 101 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 57.293     0.304
6 187 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11 UKS Gimnazjon PCoEsk(MZ) 57.758     0.208

Bieg 3/3
Start: 23-07-01   14:41:08

1 284 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 53.965     210.198
2 67 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 55.004     180.251
3 108 Aleksandra WOACZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 55.536     140.273
4 212 Aleksandra WSOAEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.747     100.148
5 295 Natalia SÓWKA 03-03-02 CKS Budowlani Cz�stochowa(SL) 56.458     0.204
6 307 Zofia TKOCZ 03-03-16 KS AZS AWF Katowice(SL) 56.563     0.252

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz 53.781 25    

2 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 53.961 21    

3 Bieg 3 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin 55.002 18    

4 Bieg 2 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska 55.141 16 PB   

5 Bieg 3 Aleksandra WOACZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 55.533 14    

6 Bieg 2 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 AZS-AWF Gorzów 55.612 12 SB   

7 Bieg 3 Aleksandra WSOAEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 55.744 10    

8 Bieg 2 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot 55.833 8 PB   

9 Bieg 2 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 KS AZS AWF Katowice 56.074     

10 Bieg 3 Natalia SÓWKA 03-03-02 CKS Budowlani Cz�stochowa 56.455     

11 Bieg 3 Zofia TKOCZ 03-03-16 KS AZS AWF Katowice 56.566     

12 Bieg 2 Wiktoria DAMS 03-10-24 AZS-AWF Gorzów 57.295     

13 Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 O[ AZS PoznaE 57.562  SB   

14 Bieg 2 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11 UKS Gimnazjon PCoEsk 57.756     

15 Bieg 1 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11 O[ AZS PoznaE 58.403  SB   

16 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 59.124     

17 Bieg 1 Emilia SALA 02-03-05 GKS Start DCugoC�ka 59.175     

18 Bieg 1 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL PogoE Ruda [l�ska 59.216     

Reakcja

100 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GDR) 77-07-01Rekord Europy(U23) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 11.60

FINAA
Start: 23-07-01   14:55:52

Wiatr: +0.7 m/s

1 85 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamo[�(LU) 11.324  PB   250.133
2 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.385  PB   210.142
3 5 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start DCugoC�ka(DS) 11.663     180.139
4 165 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.696  PB   160.155
5 58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL ToruE(KP) 11.731  PB   140.162
6 319 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 11.748  SB   120.206
7 348 Julia DZIAMSKA 03-09-27 O[ AZS PoznaE(WP) 11.807  SB   100.116
8 381 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 11.842     80.184
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Reakcja

400 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 46.70

Bieg 1/3
Start: 23-07-01   15:14:52

1 254 Piotr D�BROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 48.155  SB   0.210
2 118 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Aód{(LD) 49.957  PB   0.248
3 359 MikoCaj PYSZKA 02-10-05 O[ AZS PoznaE(WP) 50.476     0.178
4 191 Adam WRÓBEL 01-10-24 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 50.568  PB   0.216
5 68 Oskar GROCSKI 03-03-03 AZS UMCS Lublin(LU) 50.814     0.225
6 213 Wiktor WIECZOREK 01-08-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 53.183     0.298

Bieg 2/3
Start: 23-07-01   15:22:24

1 367 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 O[ AZS PoznaE(WP) 47.105  SB   160.197
2 8 Adam KADYAO 03-07-07 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 47.766     100.187
3 361 Bartosz SOATYSIAK 01-09-06 O[ AZS PoznaE(WP) 48.067     0.186
4 104 Eryk KUBI[ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.304  PB   0.143
5 176 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa(MZ) 48.488  PB   0.147
6 375 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.813     0.197

Bieg 3/3
Start: 23-07-01   15:30:35

1 342 Igor BOGACZYCSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 46.116     250.192
2 69 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin(LU) 46.947     210.149
3 362 Daniel SOATYSIAK 01-09-06 O[ AZS PoznaE(WP) 46.955     180.162
4 72 MikoCaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 47.373     140.202
5 83 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin(LU) 47.584     120.284
6 309 MichaC WRÓBEL 02-03-04 KS AZS AWF Katowice(SL) 47.798     80.196
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Igor BOGACZYCSKI 03-11-07 MKL Jarocin 46.111 25    

2 Bieg 3 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin 46.942 21    

3 Bieg 3 Daniel SOATYSIAK 01-09-06 O[ AZS PoznaE 46.953 18    

4 Bieg 2 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 O[ AZS PoznaE 47.101 16 SB   

5 Bieg 3 MikoCaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 47.374 14    

6 Bieg 3 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin 47.585 12    

7 Bieg 2 Adam KADYAO 03-07-07 KS AZS AWF WrocCaw 47.762 10    

8 Bieg 3 MichaC WRÓBEL 02-03-04 KS AZS AWF Katowice 47.796 8    

9 Bieg 2 Bartosz SOATYSIAK 01-09-06 O[ AZS PoznaE 48.063     

10 Bieg 1 Piotr D�BROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 48.151  SB   

11 Bieg 2 Eryk KUBI[ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 48.304  PB   

12 Bieg 2 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa 48.485  PB   

13 Bieg 2 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 48.816     

14 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Aód{ 49.952  PB   

15 Bieg 1 MikoCaj PYSZKA 02-10-05 O[ AZS PoznaE 50.473     

16 Bieg 1 Adam WRÓBEL 01-10-24 UKS Herkules Sulejówek 50.564  PB   

17 Bieg 1 Oskar GROCSKI 03-03-03 AZS UMCS Lublin 50.815     

18 Bieg 1 Wiktor WIECZOREK 01-08-26 KS Sprinterzy.com Kraków 53.186     

 

Rzut mCotem kobiet (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LYSENKO Tatyana RUS Moskva (RUS) 05-07-15Rekord Europy(U23) 77.06
KOPRON Malwina O[ AZS PoznaE BiaCystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 63.00

FINAA Koniec:  23-07-01  15:30:00
Start: 23-07-01   14:35:00

1 171 Karolina BOMBA 02-01-11 OKS Skra Warszawa(MZ) 63.412  PB   25

2 55 Aleksandra NOWACZEWSKA 02-10-31 LUKS Start NakCo(KP) 62.409     21

3 325 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) 56.613     18

4 360 Karolina SENKOWSKA 02-02-08 O[ AZS PoznaE(WP) 50.024     16

5 163 Alicja WALCZAK 03-05-22 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.326     14

6 17 Kamila {YGADAO 01-10-26 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 48.258     12

7 33 Kinga AUGUSTYNIAK 03-01-29 BKS Bydgoszcz(KP) 41.941     10

8 36 Agata SIKORA 03-02-26 BKS Bydgoszcz(KP) 40.717  SB   8

9 110 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros {ary(LB) 38.705     
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I II III IV V VI

61.02 62.14 x x 63.41 xKarolina BOMBA

59.99 62.40 61.97 60.71 61.91 60.27Aleksandra NOWACZEWSKA

52.09 56.61 53.52 53.43 56.44 xWiktoria WIJAS

x 42.78 x 48.11 50.02 xKarolina SENKOWSKA

46.76 49.32 48.40 x 49.21 xAlicja WALCZAK

x 46.56 48.25 46.69 x xKamila {YGADAO

41.94 x 41.72 39.99 x 37.11Kinga AUGUSTYNIAK

38.08 38.87 40.70 39.27 40.71 xAgata SIKORA

x 38.70 36.38Alicja DUDKIEWICZ

 

Trójskok M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA New York (USA) 10-06-12Rekord Europy(U23) 17.98( 1.2)
PASTUSICSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.70

FINAA Koniec:  23-07-01  15:38:00
Start: 23-07-01   14:30:00

1 146 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.421  PB   25+1.4

2 63 Kacper RUDNIK 01-03-24 MKL ToruE(KP) 15.2310  SB   21+1.9

3 121 Jakub BRACKI 03-03-16 MKS Aleksandrów Aódzki(LD) 15.165  SB   18+0.0

4 216 Wojciech GALIK 02-04-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.949     16+1.6

5 124 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park ZduEska Wola(LD) 14.846     14+1.2

6 26 Szymon CIE[LAK 03-10-30 MKS Piast GCogów(DS) 14.532     12+2.2

7 210 MichaC SZUMIEC 01-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.197     10+0.7

8 123 BartComiej PRZYGODZKI 03-01-25 MKS Aleksandrów Aódzki(LD) 13.808  SB   8+1.4

9 314 Mateusz JANIA 03-11-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.834     +0.7

10 317 Kacper UCHEREK 02-03-01 RMKS Rybnik(SL) 12.743  SB   +0.6

I II III IV V VI

14.62 15.42 15.37 x 15.11 xMaksymilian GLAZIK
+0.2 +1.4 +0.4 -1.0 +0.1 +1.5

x 14.93 13.34 x 12.52 15.23Kacper RUDNIK
+2.6 +0.3 +1.3 +0.1 +0.4 +1.9

15.16 13.43 15.00 14.85 x 14.66Jakub BRACKI
+0.0 +0.1 -0.1 +0.4 +0.5 +0.9

14.56 14.77 x 14.87 14.90 14.94Wojciech GALIK
+1.6 +1.9 +1.0 +0.3 -0.3 +1.6

14.63 x 14.64 14.57 14.65 14.84Szymon GABRYSIAK
+0.1 +1.3 -0.2 +1.3 +0.6 +1.2

14.50 14.53 x 14.22 x xSzymon CIE[LAK
-1.1 +2.2 +1.5 +1.0 +1.0 +1.4

14.15 x x x 14.19 xMichaC SZUMIEC
+1.3 +0.8 +3.3 +1.7 +0.7 +2.0

11.41 13.43 13.80 11.65 13.48 13.63BartComiej PRZYGODZKI
+0.6 +1.4 +1.4 +1.5 -0.1 +1.2

11.42 12.70 12.83Mateusz JANIA
+0.7 -0.6 +0.7

12.74 12.64 12.70Kacper UCHEREK
+0.6 +0.3 +1.6
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Reakcja

100 metrów ppC kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.58*(+1.0)
SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.51*(+0.8)
EHRHARDT  Anneliese GDR München (GER) 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59(-0.6)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51(+0.8)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.45

Bieg 1/2
Start: 23-07-01   15:50:36

Wiatr: -0.7 m/s

1 116 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Aód{(LD) 13.646 Q    0.142
2 201 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.927 Q    0.165
3 164 Julia {UROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.553 Q    0.181

289 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) DQ4     TR 16.80.026
158 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 23-07-01   15:59:19

Wiatr: -0.3 m/s

1 207 Weronika NAGI�� 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.315 Q    0.172
2 368 Kaja WESOAOWSKA 01-07-18 O[ AZS PoznaE(WP) 13.507 Q PB   0.197
3 92 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS WisCa PuCawy(LU) 14.463 Q    0.166
4 391 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn PCoty(ZP) 14.658 q PB   0.239
5 30 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw(DS) 15.536 q PB   0.155

107 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) DQ4     TR 16.80.047

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Weronika NAGI�� 02-06-27 KS AZS AWF Kraków 13.311 Q    

2 Bieg 2 Kaja WESOAOWSKA 01-07-18 O[ AZS PoznaE 13.502 Q PB   

3 Bieg 1 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Aód{ 13.641 Q    

4 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków 13.922 Q    

5 Bieg 2 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS WisCa PuCawy 14.463 Q    

6 Bieg 1 Julia {UROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa 14.553 Q    

7 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn PCoty 14.654 q PB   

8 Bieg 2 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw 15.535 q PB   

Bieg 1 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Reakcja

110 metrów ppC m�}czyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers (FRA) 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene (USA) 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)
[CIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo (NOR) 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.90

Bieg 1/2
Start: 23-07-01   16:12:16

Wiatr: -0.3 m/s

1 97 J�drzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.564 Q    0.102
2 248 PaweC MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie BiaCystok(PD) 14.706 Q    0.167
3 157 Jakub SEKUAA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.787 Q    0.220

Strona 9

WAOCAAWEK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing SCupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoE., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.}yc.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-}óCta kartka

Druk: 23-07-02 16:48:09



4 25 Kasjan MI[KÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 15.481  PB   0.234
5 293 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 16.333     0.194
6 340 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 16.848     0.119

65 Aukasz BACKA 03-04-18 AZS UMCS Lublin(LU) DNF2     0.162
183 Hubert KOLASICSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom(MZ) DNF5     0.864

Bieg 2/2
Start: 23-07-01   16:21:08

Wiatr: -0.1 m/s

1 288 Jakub SZYMACSKI 02-07-22 SKLA Sopot(PM) 13.565 Q SB   0.215
2 153 Oskar AUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.547 Q PB   0.187
3 218 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.676 Q    0.145
4 343 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.713 q PB   0.114
5 388 RafaC AOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.128 q =SB   0.156
6 337 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 15.534  PB   0.176
7 226 Piotr MEHLICH 03-07-29 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 15.591  PB   0.249
8 135 Franciszek CHUDAK 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 16.112  PB   0.156

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub SZYMACSKI 02-07-22 SKLA Sopot 13.561 Q SB   

2 Bieg 2 Oskar AUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa 14.542 Q PB   

3 Bieg 1 J�drzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.561 Q    

4 Bieg 2 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.673 Q    

5 Bieg 1 PaweC MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie BiaCystok 14.702 Q    

6 Bieg 2 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo 14.714 q PB   

7 Bieg 1 Jakub SEKUAA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa 14.783 Q    

8 Bieg 2 RafaC AOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 15.125 q =SB   

9 Bieg 1 Kasjan MI[KÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec 15.484  PB   

10 Bieg 2 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07 LUKS Orkan Wrze[nia 15.536  PB   

11 Bieg 2 Piotr MEHLICH 03-07-29 UKS Komar Strzelce Opolskie 15.597  PB   

12 Bieg 2 Franciszek CHUDAK 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa 16.118  PB   

13 Bieg 1 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia 16.335     

14 Bieg 1 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Wrze[nia 16.846     

Bieg 1 Aukasz BACKA 03-04-18 AZS UMCS Lublin DNFDNF     

Bieg 1 Hubert KOLASICSKI 03-01-03 RLTL Optima Radom DNFDNF     

Reakcja

100 metrów ppC kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.58*(+1.0)
SKRZYSZOWSKA Pia POL Chorzów 22-08-06Rekord Europy(U23) 12.51*(+0.8)
EHRHARDT  Anneliese GDR München (GER) 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59(-0.6)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51(+0.8)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.45

FINAA
Start: 23-07-01   16:47:50

Wiatr: -1.2 m/s

1 207 Weronika NAGI�� 02-06-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.194     250.161
2 116 Weronika BARCZ 02-10-28 AZS Aód{(LD) 13.405  SB   210.132
3 368 Kaja WESOAOWSKA 01-07-18 O[ AZS PoznaE(WP) 13.496  PB   180.204
4 201 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.823     160.216
5 164 Julia {UROWSKA 01-03-18 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.537     140.223
6 92 Alicja SIELSKA 03-07-12 KS WisCa PuCawy(LU) 14.538     120.146
7 391 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn PCoty(ZP) 15.011     100.236
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8 30 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw(DS) 15.642     80.173

 

Pchni�cie kul� K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Sochi (URS) 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
KARDASZ Klaudia KS Podlasie BiaCystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.30

FINAA Koniec:  23-07-01  16:58:00
Start: 23-07-01   16:15:00

1 246 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie BiaCystok(PD) 14.358  PB   25

2 77 Weronika MUSZYCSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 14.092  PB   21

3 265 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 13.434     18

4 244 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie BiaCystok(PD) 13.299     16

5 110 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros {ary(LB) 12.0110     14

6 170 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 OKLA Elektro-Energetyka OstroC�ka(MZ) 11.951  SB   12

7 79 Weronika TABACZYCSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) 11.705     10

8 394 MaCgorzata MA[LAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 11.533     8

9 263 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 11.196     

10 114 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.3311     

11 89 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska(LU) 10.117  PB   

I II III IV V VI

x 12.75 13.58 14.35 14.33 14.10Martyna KARWOWSKA

11.69 13.51 12.83 14.09 x xWeronika MUSZYCSKA

x 12.89 x x 13.43 xAlicja GAJEWSKA

12.89 13.25 13.01 13.19 13.29 13.00Wiktoria CHARKIEWICZ

11.54 11.84 12.01 11.89 x xAlicja DUDKIEWICZ

11.04 11.95 x 11.70 x 11.40Patrycja PRZYBYSZ

11.70 11.65 11.61 11.65 x xWeronika TABACZYCSKA

11.32 11.53 x x x xMaCgorzata MA[LAK

x x 11.19Martyna DOBROWOLSKA

10.00 10.06 10.33Weronika DUDEK

x 9.08 10.11Gabriela NICZYPORUK

Reakcja

110 metrów ppC m�}czyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers (FRA) 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene (USA) 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)
[CIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo (NOR) 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.90

FINAA
Start: 23-07-01   17:15:06

Wiatr: -0.6 m/s

1 288 Jakub SZYMACSKI 02-07-22 SKLA Sopot(PM) 13.544  SB   250.117
2 248 PaweC MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie BiaCystok(PD) 14.416  PB   210.141
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3 97 J�drzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.553     180.121
4 153 Oskar AUCKI 02-04-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.595     160.187
5 218 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.827     140.116
6 157 Jakub SEKUAA 03-03-07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.858     120.187
7 343 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 15.212     100.112
8 388 RafaC AOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.931     80.151

Reakcja

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi (FRA) 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
KU� Dariusz AZS-AWF Kraków BiaCa Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10.40

Bieg 1/4
Start: 23-07-01   17:34:11

Wiatr: -0.8 m/s

1 75 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.642 Q    0.166
2 270 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 10.726 q    0.171
3 138 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.741     0.121
4 222 Tymoteusz MUSIAA 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10.788  PB   0.190
5 377 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.944     0.125
6 175 Seweryn PÓATORAK 03-08-22 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.045     0.161
7 298 Marcin DRÓ{D{ 02-01-05 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.217  SB   0.151
8 90 MichaC PETRUCZECKO 03-09-28 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska(LU) 11.323     0.165

Bieg 2/4
Start: 23-07-01   17:42:08

Wiatr: +0.1 m/s

1 387 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.496 Q    0.128
2 305 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.742 q    0.126
3 73 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS UMCS Lublin(LU) 10.774     0.168
4 365 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 O[ AZS PoznaE(WP) 10.885     0.175
5 14 Dominik PA[ 03-11-28 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 10.987     0.174
6 38 Jakub GRZEGRZÓAKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.108     0.146

233 RafaC REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Bieg 3/4
Start: 23-07-01   17:46:26

Wiatr: +0.0 m/s

1 234 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.336 Q PB   0.148
2 99 Aukasz {OK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.394 q =PB   0.157
3 10 Dominik AUCZYCSKI 02-10-11 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 10.868     0.153
4 182 Mateusz GRZELAK 01-01-18 RLTL Optima Radom(MZ) 10.872     0.171
5 84 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamo[�(LU) 11.043     0.108
6 174 PaweC MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.137     0.194
7 297 Wiktor CYGAN 03-01-28 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.155     0.148

Bieg 4/4
Start: 23-07-01   17:51:47

Wiatr: -0.4 m/s

1 11 Adam AUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 10.554 Q    0.183
2 74 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.673 q    0.102
3 128 Piotr P�CZEK 02-02-22 RKS Aód{(LD) 10.925     0.164
4 172 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.941     0.181
5 253 Dawid BO� 01-11-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 10.977     0.190
6 16 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 11.042     0.154
7 37 Dominik BOICSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.336     0.181
8 380 Dawid RUMICSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) 11.368     0.151
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.331 Q PB   

2 Bieg 3 Aukasz {OK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.392 q =PB   

3 Bieg 2 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin 10.491 Q    

4 Bieg 4 Adam AUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF WrocCaw 10.551 Q    

5 Bieg 1 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin 10.641 Q    

6 Bieg 4 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin 10.672 q    

7 Bieg 1 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS GdaEsk 10.722 q    

8 Bieg 2 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice 10.74(732)2 q    

9 Bieg 1 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa 10.74(736)3     

10 Bieg 2 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS UMCS Lublin 10.773     

11 Bieg 1 Tymoteusz MUSIAA 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 10.784  PB   

12 Bieg 3 Dominik AUCZYCSKI 02-10-11 KS AZS AWF WrocCaw 10.863     

13 Bieg 3 Mateusz GRZELAK 01-01-18 RLTL Optima Radom 10.874     

14 Bieg 2 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 O[ AZS PoznaE 10.884     

15 Bieg 4 Piotr P�CZEK 02-02-22 RKS Aód{ 10.923     

16 Bieg 4 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa 10.94(935)4     

17 Bieg 1 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 10.94(937)5     

18 Bieg 4 Dawid BO� 01-11-16 KS Prefbet-Sonarol 10.975     

19 Bieg 2 Dominik PA[ 03-11-28 KS AZS AWF WrocCaw 10.985     

20 Bieg 3 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamo[� 11.04(032)5     

21 Bieg 4 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF WrocCaw 11.04(036)6     

22 Bieg 1 Seweryn PÓATORAK 03-08-22 OKS Skra Warszawa 11.04(038)6     

23 Bieg 2 Jakub GRZEGRZÓAKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.106     

24 Bieg 3 PaweC MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa 11.136     

25 Bieg 3 Wiktor CYGAN 03-01-28 KS AZS AWF Katowice 11.157     

26 Bieg 1 Marcin DRÓ{D{ 02-01-05 KS AZS AWF Katowice 11.217  SB   

27 Bieg 1 MichaC PETRUCZECKO 03-09-28 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska 11.328     

28 Bieg 4 Dominik BOICSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.337     

29 Bieg 4 Dawid RUMICSKI 03-01-24 LUKS Orneta 11.368     

Bieg 2 RafaC REMBISZ 03-10-25 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Skok o tyczce M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15Rekord Europy(U23) 6.18
WOJCIECHOWSKI PaweC Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 5.30

FINAA Koniec:  23-07-01  17:40:00
Start: 23-07-01   16:05:00

1 301 Filip KEMPSKI 02-09-12 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.258     25

2 200 Eryk FURSEWICZ 03-02-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.2010     21

3 303 Bartosz MARCINIEWICZ 02-11-24 KS AZS AWF Katowice(SL) 4.807     18

4 321 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp MazaEcowice(SL) 4.601  SB   16

5 18 RafaC {YAA 02-10-09 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 4.409     14

6 292 Kacper RACZKOWSKI 03-02-18 WKS Flota Gdynia(PM) 4.202     12

7 122 Oskar GRACZYK 03-01-24 MKS Aleksandrów Aódzki(LD) 4.204     10

8 7 Dawid BUCKI 03-04-03 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 4.005     4

8 15 Antoni PEITLER 02-03-01 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 4.006     4

120 Eryk SEWIAO 03-06-22 MKLA A�czyca(LD) NM3     
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800 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORZAKOVSKIY Yuriy RUS Bruxelles (BEL) 01-08-24Rekord Europy(U23) 1:42.47
KSZCZOT Adam RKS Aód{ Rieti (ITA) 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 1:47.20

Bieg 1/2
Start: 23-07-01   18:06:23

1 376 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:46.414  SB   25

2 126 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Aód{(LD) 1:46.706     21

3 347 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 O[ AZS PoznaE(WP) 1:47.3210  PB   18

4 310 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:47.547     16

5 45 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudzi�dz(KP) 1:48.103     14

6 323 Adam MASACZYCSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 1:49.475  PB   12

7 27 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:50.041  PB   10

8 294 MichaC PI�TEK 03-06-16 CKS Budowlani Cz�stochowa(SL) 1:50.452  SB   8

9 130 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Aód{(LD) 1:52.249     

10 357 Ryszard PIASECKI 01-09-29 O[ AZS PoznaE(WP) 1:55.028     

400m 357 52.53 (52.53)

Mi�dzyczasy

Ryszard PIASECKI

Bieg 2/2
Start: 23-07-01   18:15:14

1 223 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:52.573  SB   

2 358 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 O[ AZS PoznaE(WP) 1:54.508     

3 316 MiCosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR D�browa Górnicza(SL) 1:54.855     

4 395 MichaC GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.946     

5 322 Aukasz AAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce(SK) 1:55.467     

6 304 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:55.814     

7 62 J�drzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL ToruE(KP) 1:56.042     

8 186 Adrian PEC 03-04-28 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:59.311     

396 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF9     
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400m 304 56.80 (56.80)

Mi�dzyczasy

Adrian ROMBERG

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn 1:46.411 25 SB   

2 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Aód{ 1:46.702 21    

3 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 O[ AZS PoznaE 1:47.323 18 PB   

4 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice 1:47.544 16    

5 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudzi�dz 1:48.105 14    

6 Bieg 1 Adam MASACZYCSKI 01-02-05 KKL Kielce 1:49.476 12 PB   

7 Bieg 1 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna 1:50.047 10 PB   

8 Bieg 1 MichaC PI�TEK 03-06-16 CKS Budowlani Cz�stochowa 1:50.458 8 SB   

9 Bieg 1 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Aód{ 1:52.249     

10 Bieg 2 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:52.571  SB   

11 Bieg 2 Jakub PRZYBYLSKI 03-01-18 O[ AZS PoznaE 1:54.502     

12 Bieg 2 MiCosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR D�browa Górnicza 1:54.853     

13 Bieg 2 MichaC GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:54.944     

14 Bieg 1 Ryszard PIASECKI 01-09-29 O[ AZS PoznaE 1:55.0210     

15 Bieg 2 Aukasz AAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce 1:55.465     

16 Bieg 2 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice 1:55.816     

17 Bieg 2 J�drzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL ToruE 1:56.047     

18 Bieg 2 Adrian PEC 03-04-28 SRS Kondycja Piaseczno 1:59.318     

Bieg 2 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODGKINSON Keely GBR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Europy(U23) 1:55.88
STEFACSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 1/2
Start: 23-07-01   18:22:53

1 47 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra WCocCawek(KP) 2:06.355     25

2 148 Julia JAGU[CIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:08.134  SB   21

3 21 Julia [CISAOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Por�ba(DS) 2:08.858     18

4 185 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:10.3010     16

5 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona(...) 2:10.653     14

6 346 Aleksandra BERE[NIEWICZ 02-04-03 O[ AZS PoznaE(WP) 2:10.972     12

7 209 Oliwia SOWA 01-01-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.537     10

8 352 Natalia KOPE� 01-10-31 O[ AZS PoznaE(WP) 2:11.726     8

9 260 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML SCupsk(PM) 2:11.791     

10 369 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 O[ AZS PoznaE(WP) 2:13.369     

400m 47 1:04.76 (1:04.76)

Mi�dzyczasy

Klaudia KAZIMIERSKA
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Bieg 2/2
Start: 23-07-01   18:30:21

1 237 Dominika SZYMACSKA 02-05-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:12.996  PB   

2 206 Monika MAAEK 01-01-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.204  PB   

3 173 Julia MARCINIAK 02-11-22 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:14.558  PB   

4 178 Zuzanna B�K 02-02-08 OKS Start Otwock(MZ) 2:15.533     

5 95 Ewa WIATRZYK 03-09-25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:17.287  PB   

6 308 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:18.192  SB   

7 94 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS {ak BiaCa Podlaska(LU) 2:19.325     

8 208 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:21.221  SB   

400m 237 1:05.75 (1:05.75)

Mi�dzyczasy

Dominika SZYMACSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra WCocCawek 2:06.351 25    

2 Bieg 1 Julia JAGU[CIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa 2:08.132 21 SB   

3 Bieg 1 Julia [CISAOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Por�ba 2:08.853 18    

4 Bieg 1 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno 2:10.304 16    

5 Bieg 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona 2:10.655 14    

6 Bieg 1 Aleksandra BERE[NIEWICZ 02-04-03 O[ AZS PoznaE 2:10.976 12    

7 Bieg 1 Oliwia SOWA 01-01-16 KS AZS AWF Kraków 2:11.537 10    

8 Bieg 1 Natalia KOPE� 01-10-31 O[ AZS PoznaE 2:11.728 8    

9 Bieg 1 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML SCupsk 2:11.799     

10 Bieg 2 Dominika SZYMACSKA 02-05-14 KKL Stal Stalowa Wola 2:12.991  PB   

11 Bieg 2 Monika MAAEK 01-01-13 KS AZS AWF Kraków 2:13.202  PB   

12 Bieg 1 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 O[ AZS PoznaE 2:13.3610     

13 Bieg 2 Julia MARCINIAK 02-11-22 OKS Skra Warszawa 2:14.553  PB   

14 Bieg 2 Zuzanna B�K 02-02-08 OKS Start Otwock 2:15.534     

15 Bieg 2 Ewa WIATRZYK 03-09-25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:17.285  PB   

16 Bieg 2 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 2:18.196  SB   

17 Bieg 2 Justyna BAJKOWSKA 02-08-13 MKS {ak BiaCa Podlaska 2:19.327     

18 Bieg 2 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 KS AZS AWF Kraków 2:21.228  SB   

Reakcja

100 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi (FRA) 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
KU� Dariusz AZS-AWF Kraków BiaCa Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10.40

FINAA
Start: 23-07-01   18:47:59

Wiatr: -0.1 m/s

1 11 Adam AUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 10.403  PB   250.135
2 99 Aukasz {OK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.417     210.129
3 387 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 MKL Szczecin(ZP) 10.465  PB   180.121
4 75 Jakub LEMPACH 01-08-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.514     160.140
5 74 Patryk KRUPA 02-04-21 AZS UMCS Lublin(LU) 10.638     140.156
6 305 Jakub SIKORSKI 01-09-01 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.672     120.124
7 270 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 10.681     100.132
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234 Oliwer WDOWIK 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6     80.149

 

Pchni�cie kul� M (7.26kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad POL Chorzów (POL) 19-09-14Rekord Europy(U23) 22.25
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAA Koniec:  23-07-01  18:45:00
Start: 23-07-01   18:00:00

1 383 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 18.508  PB   25

2 147 Piotr GOyDZIEWICZ 01-03-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.309     21

3 224 Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik K�dzierzyn-Ko{le(OP) 17.584     18

4 382 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 MKL Jurand Szczytno(WN) 16.227  SB   16

5 384 Damian RODZIAK 03-01-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 16.212  PB   14

6 250 RadosCaw STARAK 03-02-28 KS Podlasie BiaCystok(PD) 15.4810     12

7 385 Kacper RUCICSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.613     10

8 115 Jakub KLEINERT 02-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.0111  SB   8

9 266 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 13.425     

10 341 Wiktor SROKA 03-01-08 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 13.376     

11 339 Piotr MICZUGA 03-07-06 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 12.641     

I II III IV V VI

16.49 16.97 18.14 17.81 17.25 18.50Wojciech MAROK

18.02 18.30 18.03 17.64 17.98 xPiotr GOyDZIEWICZ

x 16.69 16.97 17.54 x 17.58Jakub KOREJBA

16.22 x 15.58 16.07 15.45 xJakub BORKOWSKI

15.09 14.91 15.38 - 16.21 15.63Damian RODZIAK

14.33 14.73 15.21 15.48 15.13 xRadosCaw STARAK

13.90 x 14.61 14.28 x xKacper RUCICSKI

11.99 14.01 x x x xJakub KLEINERT

13.42 13.42 xJakub GIEDREWICZ

x 13.10 13.37Wiktor SROKA

11.20 12.64 12.57Piotr MICZUGA

 

3000 m przeszkody m�}czyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WEIDLINGER Günther AUT Sevilla (ESP) 99-08-21Rekord Europy(U23) 8:10.83
POPAAWSKI RadosCaw ASTRA Nowa Sól Athens (GRE) 04-08-24Rekord Polski(U23) 8:17.32
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 8:52.00

Bieg 1/1
Start: 23-07-01   18:59:17

1 269 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 8:40.233     25

2 326 Adam KOAODZIEJ 01-04-24 MUKS WisCa Junior Sandomierz(SK) 8:42.2410  PB   21

3 379 Adam OCHNIK 02-04-30 KS Polonia PasC�k(WN) 8:43.475  PB   18
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4 194 Wiktor ANTOSZ 02-10-19 Kraków Athletics Team(MA) 8:46.384  PB   16

5 2 Szymon SKALSKI 02-02-08 niestowarzyszony(...) 8:49.646  PB   14

6 372 MikoCaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda PiCa(WP) 8:55.377  PB   12

7 236 MichaC ZIELEC 02-09-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9:05.028  SB   10

8 277 Daniel MARSZK 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 9:16.461  PB   8

9 177 Mateusz ZAR�BA 01-01-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 9:36.6612     

10 44 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudzi�dz(KP) 9:37.122     

11 111 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros {ary(LB) 9:41.3113     

12 48 Filip MICHALSKI 01-02-28 LKS Vectra WCocCawek(KP) 9:41.9811     

13 220 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10:01.019  PB   

1000m 269 2:54.9 (2:54.9)
2000m 269 5:51.1 (2:56.3)

Maciej MEGIER
Maciej MEGIER

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MOLLER Anna Emilie DEN Doha (QAT) 19-09-30Rekord Europy(U23) 9:13.46
KOWALSKA Katarzyna VECTRA WCocCawek Debrecen (HUN) 07-07-15Rekord Polski(U23) 9:39.40
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10:15.00

Bieg 1/1
Start: 23-07-01   19:16:03

1 267 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 9:52.883     25

2 144 Agnieszka CHORZ�PA 01-01-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10:01.004  PB   21

3 54 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 LUKS Start NakCo(KP) 10:08.566  PB   18

4 278 Weronika MIKOAAJEWSKA 02-08-28 GKS {ukowo(PM) 10:15.245  PB   16

5 230 Monika KUyNIAR 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10:28.457  PB   14

6 19 Natalia BIELAK 02-05-10 KS SMS Szklarska Por�ba(DS) 10:51.382     12

7 355 Julia PAWEACZYK 02-03-26 O[ AZS PoznaE(WP) 11:02.718  SB   10

8 353 Justyna KURASZ 03-05-15 O[ AZS PoznaE(WP) 11:17.079  PB   8

9 181 Dorota FAADROWICZ 03-07-12 RLTL Optima Radom(MZ) 11:51.321     

10 64 Marzena ROZP�DZIK 03-01-20 UKS Czapla BiaCe BCota(KP) 12:15.8310     

1000m 144 3:20.5 (3:20.5)
2000m 144 6:43.3 (3:22.9)

Agnieszka CHORZ�PA
Agnieszka CHORZ�PA

 

Rzut dyskiem m�}czyzn (2kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CEH Kristjan SLO Kuortane (FIN) 21-06-26Rekord Europy(U23) 70.35
MAAACHOWSKI Piotr [l�sk WrocCaw BiaCa Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

FINAA Koniec:  23-07-02  11:45:00
Start: 23-07-02   10:45:00

1 383 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 53.661  SB   25

2 179 JarosCaw ANDRZEJCZAK 02-04-23 RLTL Optima Radom(MZ) 52.848     21

3 384 Damian RODZIAK 03-01-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 52.284     18

4 266 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 47.2312  PB   16
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5 382 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 MKL Jurand Szczytno(WN) 46.315  SB   14

6 224 Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik K�dzierzyn-Ko{le(OP) 46.193     12

7 78 Sergiusz STACSKI 02-06-29 AZS UMCS Lublin(LU) 45.8713     10

8 385 Kacper RUCICSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno(WN) 43.7114     8

9 315 Eryk BARANEK 03-08-21 MOS CSiR D�browa Górnicza(SL) 41.3111     

10 312 Jakub OLSZYCSKI 03-02-27 MKS-MOS PComieE Sosnowiec(SL) 41.087  PB   

11 192 Piotr WILKOWSKI 02-04-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 39.766     

12 147 Piotr GOyDZIEWICZ 01-03-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 38.719     

13 339 Piotr MICZUGA 03-07-06 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 35.702     

231 MichaC MATYJA 02-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM10     

I II III IV V VI

52.54 51.56 x x 53.04 53.66Wojciech MAROK

51.69 52.84 x x 52.07 xJarosCaw ANDRZEJCZAK

52.28 49.80 x x x xDamian RODZIAK

44.48 45.64 47.23 44.89 45.09 xJakub GIEDREWICZ

42.07 43.19 45.66 46.31 x xJakub BORKOWSKI

38.91 45.58 x 46.19 x xJakub KOREJBA

43.15 41.51 45.87 41.54 45.05 43.90Sergiusz STACSKI

42.51 x 42.63 43.71 x xKacper RUCICSKI

x x 41.31Eryk BARANEK

40.30 41.08 xJakub OLSZYCSKI

x x 39.76Piotr WILKOWSKI

x x 38.71Piotr GOyDZIEWICZ

x 35.70 31.10Piotr MICZUGA

x x xMichaC MATYJA

 

Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Dresden (GDR) 86-07-03Rekord Europy(U23) 7.45(+1.1)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 6.30

FINAA Koniec:  23-07-02  12:10:00
Start: 23-07-02   11:00:00

1 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.689     25+2.1

2 61 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 MKL ToruE(KP) 6.302     21+5.2

3 350 Roksana J�DRASZAK 02-05-28 O[ AZS PoznaE(WP) 6.274     18+4.1

4 366 Emilia WAWROWSKA 03-01-18 O[ AZS PoznaE(WP) 6.156     16+4.5

5 281 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 6.1212  SB   14-0.2

6 391 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn PCoty(ZP) 6.113  PB   12+1.7

7 302 Sara KORDEK 01-02-01 KS AZS AWF Katowice(SL) 5.947     10+2.2

8 59 Anna KAOSICSKA 03-03-28 MKL ToruE(KP) 5.9211  PB   8+0.2

9 150 MaCgorzata JÓyWICKA 02-06-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.625     +3.6

10 286 Amelia KUBALA 03-06-09 SKLA Sopot(PM) 5.608  SB   +1.9
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11 345 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz(WP) 5.5610     +3.1

12 228 Magdalena GOLEC 02-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.521     +1.5

I II III IV V VI

6.42 6.49 x 6.68 rNikola HOROWSKA
+4.5 +2.7 +2.5 +2.1

x 5.80 6.02 x 6.30 4.50Anna MATUSZEWICZ
+3.7 +1.1 +1.2 +3.2 +5.2 +0.1

6.27 5.96 6.21 6.24 x 5.46Roksana J�DRASZAK
+4.1 +1.4 +0.2 +2.0 +2.9 +4.6

6.12 x 4.24 5.96 6.15 xEmilia WAWROWSKA
+3.9 -0.2 +1.4 +2.8 +4.5 +4.4

6.12 6.02 6.04 5.97 5.84 6.10Edyta BIELSKA
-0.2 +1.7 +2.8 +1.4 -1.7 +4.6

5.37 4.99 5.84 5.46 6.11 5.67Joanna BUJAROWICZ
+2.5 +0.3 +2.8 +3.3 +1.7 +1.8

x 5.85 x 5.94 5.79 rSara KORDEK
+3.0 +3.2 +1.5 +2.2 +3.5

5.76 x 5.77 5.92 x xAnna KAOSICSKA
+2.1 +1.5 +2.9 +0.2 +0.4 +6.6

5.62 x 5.52MaCgorzata JÓyWICKA
+3.6 +1.0 +0.2

5.60 x xAmelia KUBALA
+1.9 +2.5 +0.8

5.56 x xJoanna MOSIEK
+3.1 +1.1 +2.1

5.43 5.52 5.33Magdalena GOLEC
+3.3 +1.5 +1.1

Reakcja

200 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Daegu (KOR) 11-09-02Rekord Europy(U23) 19.80( 0.8)
J�DRUSICSKI Marcin OLIMPIA PoznaE Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 21.10

Bieg 1/4
Start: 23-07-02   13:03:09

Wiatr: +2.5 m/s

1 8 Adam KADYAO 03-07-07 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 21.748     0.197
2 222 Tymoteusz MUSIAA 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 21.914     0.173
3 365 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 O[ AZS PoznaE(WP) 22.205     0.162
4 176 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.226     0.143
5 174 PaweC MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.713     0.149

359 MikoCaj PYSZKA 02-10-05 O[ AZS PoznaE(WP) DQ7     TR 16.8-0.013

Bieg 2/4
Start: 23-07-02   13:08:33

Wiatr: +1.1 m/s

1 138 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 21.616     80.148
2 83 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin(LU) 21.865     0.210
3 128 Piotr P�CZEK 02-02-22 RKS Aód{(LD) 21.987     0.180
4 248 PaweC MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie BiaCystok(PD) 22.063     0.148
5 327 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.224     0.186

84 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamo[�(LU) DNS8     

Bieg 3/4
Start: 23-07-02   13:13:45

Wiatr: +1.7 m/s

1 66 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 21.546     120.135
2 306 Bartosz TARADAJ 01-12-22 KS AZS AWF Katowice(SL) 21.585     100.160
3 10 Dominik AUCZYCSKI 02-10-11 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 21.757     0.158
4 377 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.798     0.165
5 14 Dominik PA[ 03-11-28 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 22.014     0.125
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6 172 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.223     0.140

Bieg 4/4
Start: 23-07-02   13:19:17

Wiatr: +0.4 m/s

1 342 Igor BOGACZYCSKI 03-11-07 MKL Jarocin(WP) 20.756  PB   250.152
2 99 Aukasz {OK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 20.797     210.144
3 11 Adam AUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 21.288     160.159
4 329 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.285     180.134
5 69 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin(LU) 21.433     140.140
6 16 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 22.084     0.136

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Igor BOGACZYCSKI 03-11-07 MKL Jarocin 20.751 25 PB   

2 Bieg 4 Aukasz {OK 01-05-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 20.792 21    

3 Bieg 4 Adam AUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF WrocCaw 21.28(271)3 16    

4 Bieg 4 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.28(273)4 18    

5 Bieg 4 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 AZS UMCS Lublin 21.435 14    

6 Bieg 3 Jakub CHMIEL 01-02-08 AZS UMCS Lublin 21.541 12    

7 Bieg 3 Bartosz TARADAJ 01-12-22 KS AZS AWF Katowice 21.582 10    

8 Bieg 2 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21 AKL Ursynów Warszawa 21.611 8    

9 Bieg 1 Adam KADYAO 03-07-07 KS AZS AWF WrocCaw 21.741     

10 Bieg 3 Dominik AUCZYCSKI 02-10-11 KS AZS AWF WrocCaw 21.753     

11 Bieg 3 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 21.794     

12 Bieg 2 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin 21.862     

13 Bieg 1 Tymoteusz MUSIAA 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 21.912     

14 Bieg 2 Piotr P�CZEK 02-02-22 RKS Aód{ 21.983     

15 Bieg 3 Dominik PA[ 03-11-28 KS AZS AWF WrocCaw 22.015     

16 Bieg 2 PaweC MIEZIANKO 03-07-12 KS Podlasie BiaCystok 22.064     

17 Bieg 4 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF WrocCaw 22.086     

18 Bieg 1 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 O[ AZS PoznaE 22.203     

19 Bieg 1 Aleksander SAMULAK 02-06-10 OKS Skra Warszawa 22.22(214)4     

20 Bieg 3 Wiktor FARAJ 02-05-02 OKS Skra Warszawa 22.22(219)6     

20 Bieg 2 Cyprian ADAMCIO 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.22(219)5     

22 Bieg 1 PaweC MOLSKI 02-12-12 OKS Skra Warszawa 22.715     

Bieg 1 MikoCaj PYSZKA 02-10-05 O[ AZS PoznaE DQDQ     TR 16.8

Bieg 2 Jakub PIETRUSA 02-02-09 KS Agros Zamo[� DNSDNS     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MESZYNSKI Irina GDR Praga (TCH) 84-08-17Rekord Europy(U23) 73.36
KATEWICZ Renata START Aód{ Aód{ 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 51.00

FINAA Koniec:  23-07-02  13:07:00
Start: 23-07-02   12:20:00

1 77 Weronika MUSZYCSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 54.618     25

2 263 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 48.755     21

3 265 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 46.8110     18

4 290 Faustyna KOTAOWSKA 01-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 37.134     16

5 79 Weronika TABACZYCSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) 35.842     14

6 110 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros {ary(LB) 34.449     12
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7 17 Kamila {YGADAO 01-10-26 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 34.263     10

8 22 Kaja {AK 03-01-06 LKS Polkowice(DS) 30.461     8

9 89 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska(LU) 28.646     

325 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) DNS7     

I II III IV V VI

51.34 52.95 53.20 x 54.61 xWeronika MUSZYCSKA

39.31 47.62 x x x 48.75Martyna DOBROWOLSKA

45.31 x x x 46.81 45.11Alicja GAJEWSKA

32.12 37.13 x 35.83 36.65 xFaustyna KOTAOWSKA

35.23 x x x 35.84 xWeronika TABACZYCSKA

32.16 32.41 x 34.44 33.14 xAlicja DUDKIEWICZ

x 31.15 x 30.35 34.26 33.36Kamila {YGADAO

30.14 27.04 30.46 26.54 28.28 xKaja {AK

x x 28.64Gabriela NICZYPORUK

Wiktoria WIJAS

 

Skok wzwy} K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30Rekord Europy(U23) 2.09
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudzi�dz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 1.82

FINAA Koniec:  23-07-02  13:40:00
Start: 23-07-02   12:00:00

1 232 Wiktoria MI�SO 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.823     25

2 235 Alicja WYSOCKA 03-03-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.741     21

3 71 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 AZS UMCS Lublin(LU) 1.712  SB   18

4 143 Barbara BURLEWICZ 03-01-09 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.686  SB   16

5 31 Anna GAAKA 03-02-09 WKS [l�sk WrocCaw(DS) 1.6410     14

6 285 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot(PM) 1.649     12

7 258 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML SCupsk(PM) 1.647  SB   10

8 240 Julia {UCHOWSKA 03-05-14 KS Komunalni Sanok(PK) 1.648  PB   8

9 374 Roksana POLL 02-04-23 UKS Orkan [roda Wlkp.(WP) 1.6011  =SB   

10 133 Julia PERZYCSKA 03-05-19 UKS BCyskawica Domaniewice(LD) 1.604     

11 273 Julia SOBCZYK 03-02-11 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 1.605  =SB   

127 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Aód{(LD) NM12     
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1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.87

- - - - - o o - o -Wiktoria MI�SO xo xxx

- - - o o o o - xxxAlicja WYSOCKA

- - o o xo o xxxAleksandra JANKOWSKA

- - o xo o xxxBarbara BURLEWICZ

- o o o xxxAnna GAAKA

- o o xo xxxPatrycja GAJEWSKA

o o xxo xo xxxAdrianna LITWIN

o o xxo xxo xxxJulia {UCHOWSKA

o o o xxxRoksana POLL

- o xxo xxxJulia PERZYCSKA

xo o xxo xxxJulia SOBCZYK

- xxxPatrycja OWCZAREK

Reakcja

200 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Karl Marx Stadt (GDR 79-06-10Rekord Europy(U23) 21.71(+0.7)
DRECHSLER Heike GDR Jena (GDR) 86-06-29Rekord Europy(U23) 21.71(+1.2)
SZEWICSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 23.60

Bieg 1/3
Start: 23-07-02   13:44:50

Wiatr: +5.2 m/s

1 34 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(KP) 24.108     180.181
2 58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL ToruE(KP) 24.576     100.162
3 98 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 24.825     0.119
4 262 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 25.294     0.141
5 29 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw(DS) 25.337     0.247
6 193 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otr�busy(MZ) 26.903     0.153

67 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 23-07-02   13:49:44

Wiatr: +2.1 m/s

1 165 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa(MZ) 24.614     80.153
2 5 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start DCugoC�ka(DS) 24.913     0.129
3 227 Emilia D�BEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.945     0.165
4 87 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska(LU) 25.126     0.172
5 381 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 25.228     0.224
6 82 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 25.252     0.147
7 212 Aleksandra WSOAEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.367     0.178

Bieg 3/3
Start: 23-07-02   13:58:32

Wiatr: +2.0 m/s

1 96 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.196  SB   250.135
2 85 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamo[�(LU) 23.315     210.134
3 370 Marta ZIMNA 02-02-28 O[ AZS PoznaE(WP) 24.164     160.167
4 348 Julia DZIAMSKA 03-09-27 O[ AZS PoznaE(WP) 24.213  SB   140.166
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5 284 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 24.287     120.214
6 319 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 24.668     0.252

295 Natalia SÓWKA 03-03-02 CKS Budowlani Cz�stochowa(SL) DQ2     TR 16.80.078

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nikola HOROWSKA 01-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.191 25 SB   

2 Bieg 3 Monika ROMASZKO 02-04-13 KS Agros Zamo[� 23.312 21    

3 Bieg 1 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz 24.101 18    

4 Bieg 3 Marta ZIMNA 02-02-28 O[ AZS PoznaE 24.163 16    

5 Bieg 3 Julia DZIAMSKA 03-09-27 O[ AZS PoznaE 24.214 14 SB   

6 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 24.285 12    

7 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL ToruE 24.572 10    

8 Bieg 2 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 KS Warszawianka W-wa 24.611 8    

9 Bieg 3 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 24.666     

10 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 24.823     

11 Bieg 2 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start DCugoC�ka 24.912     

12 Bieg 2 Emilia D�BEK 01-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 24.943     

13 Bieg 2 Julia GADOMSKA 01-01-14 KS AZS-AWF BiaCa Podlaska 25.124     

14 Bieg 2 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 25.225     

15 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 03-10-13 AZS UMCS Lublin 25.256     

16 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS GdaEsk 25.294     

17 Bieg 1 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw 25.335     

18 Bieg 2 Aleksandra WSOAEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 25.367     

19 Bieg 1 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otr�busy 26.906     

Bieg 3 Natalia SÓWKA 03-03-02 CKS Budowlani Cz�stochowa DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Wiktoria DROZD 01-09-20 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Reakcja

400 metrów ppC kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOL Femke NED Tokyo (JPN) 21-08-04Rekord Europy(U23) 52.03
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 58.00

Bieg 1/2
Start: 23-07-02   14:10:56

1 91 Wiktoria OKO 03-09-18 KS WisCa PuCawy(LU) 60.378     180.292
2 80 Weronika TARACHA 02-03-28 AZS UMCS Lublin(LU) 60.824     160.259
3 351 Alicja KACZMAREK 02-09-30 O[ AZS PoznaE(WP) 63.307     80.207
4 49 Paulina RYBKA 03-11-28 LKS Vectra WCocCawek(KP) 66.956     0.281
5 30 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw(DS) 71.015     0.197

Bieg 2/2
Start: 23-07-02   14:20:01

1 108 Aleksandra WOACZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.946  SB   250.178
2 102 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 60.344  PB   210.334
3 211 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.385     140.256
4 205 Wanessa KRZY{EWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.577  SB   120.176
5 161 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 62.698     100.201
6 6 Emilia SALA 02-03-05 GKS Start DCugoC�ka(DS) 65.452     0.271
7 313 Karolina POR�BSKA 02-05-12 MKS-MOS PComieE Sosnowiec(SL) 66.393     0.415
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra WOACZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 59.941 25 SB   

2 Bieg 2 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów 60.342 21 PB   

3 Bieg 1 Wiktoria OKO 03-09-18 KS WisCa PuCawy 60.371 18    

4 Bieg 1 Weronika TARACHA 02-03-28 AZS UMCS Lublin 60.822 16    

5 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 03-03-01 KS AZS AWF Kraków 61.383 14    

6 Bieg 2 Wanessa KRZY{EWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków 61.574 12 SB   

7 Bieg 2 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa 62.695 10    

8 Bieg 1 Alicja KACZMAREK 02-09-30 O[ AZS PoznaE 63.303 8    

9 Bieg 2 Emilia SALA 02-03-05 GKS Start DCugoC�ka 65.456     

10 Bieg 2 Karolina POR�BSKA 02-05-12 MKS-MOS PComieE Sosnowiec 66.397     

11 Bieg 1 Paulina RYBKA 03-11-28 LKS Vectra WCocCawek 66.954     

12 Bieg 1 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 WrocCaw 71.015     

 

Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor (ARM) 87-05-22Rekord Europy(U23) 8.86(+1.9)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 7.60

FINAA Koniec:  23-07-02  14:33:00
Start: 23-07-02   13:20:00

1 136 Dominik PRZY{ECKI 01-01-17 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 7.5213  PB   25+1.5

2 252 PaweC WYSZYCSKI 01-08-03 KS Podlasie BiaCystok(PD) 7.0612  PB   21+1.9

3 251 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie BiaCystok(PD) 7.007  SB   18+2.9

4 146 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.981  PB   16-0.4

5 344 Bartosz KARASICSKI 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.943  SB   14+2.6

6 343 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.9311  SB   12+2.7

7 117 Kacper KRAWCZYK 01-04-05 AZS Aód{(LD) 6.906     10+2.9

8 214 Mateusz OLSZÓWKA 01-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.855     8+1.9

9 167 Aukasz KORZENIOWSKI 03-06-04 MKS Bank BS PCoEsk(MZ) 6.572     +3.1

10 166 Mateusz MURIAS 02-01-18 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.4614     +0.8

11 57 Bartosz ZAMOROWSKI 03-03-31 LUKS Start NakCo(KP) 5.968     +3.9

12 386 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.879     +1.7

162 Olivier TARASIEWICZ 02-04-15 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS10     

124 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park ZduEska Wola(LD) DNS4     
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I II III IV V VI

5.01 6.78 7.32 7.52 7.23 xDominik PRZY{ECKI
+3.2 -2.3 +2.9 +1.5 +1.9 -0.6

6.75 7.06 6.98 6.93 x 6.85PaweC WYSZYCSKI
+0.9 +1.9 +3.0 +4.7 +1.0 -1.6

x x 7.00 5.22 x xWojciech TOMCZYK
+1.1 +2.2 +2.9 +3.0 +4.6 +0.4

6.88 6.84 6.52 6.47 x 6.98Maksymilian GLAZIK
+2.7 +3.5 +2.2 +4.6 -0.7 -0.4

6.78 6.93 x x 6.94 xBartosz KARASICSKI
+1.9 +2.0 +1.7 +4.0 +2.6 +1.0

6.50 6.84 6.66 6.93 x 6.89Oliwer JANKOWSKI
+3.1 +3.4 +1.2 +2.7 +2.3 +0.2

x 6.90 4.89 x 6.86 6.75Kacper KRAWCZYK
+2.0 +2.9 +2.8 +3.8 +1.4 -0.6

6.76 6.71 6.85 x x xMateusz OLSZÓWKA
+5.6 +1.2 +1.9 +4.4 +2.3 +2.0

x x 6.57Aukasz KORZENIOWSKI
+1.3 +3.3 +3.1

x 6.46 6.30Mateusz MURIAS
+0.3 +0.8 +4.0

5.85 5.96 xBartosz ZAMOROWSKI
+0.6 +3.9 +2.6

x 5.87 xFranciszek STELMASIK
+1.8 +1.7 +2.4

Olivier TARASIEWICZ

Szymon GABRYSIAK

Reakcja

400 metrów ppC m�}czyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WARHOLM Karsten NOR Berlin (GER) 18-08-09Rekord Europy(U23) 47.64
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka (JPN) 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 51.10

Bieg 1/2
Start: 23-07-02   14:35:30

1 219 Robin BILICSKI 01-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.396     140.243
2 4 Konrad BRZEZICSKI 03-09-29 GKS Start DCugoC�ka(DS) 56.547  SB   100.182
3 149 Szymon JASICSKI 03-07-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 56.565     80.235
4 25 Kasjan MI[KÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 58.084  PB   0.300

Bieg 2/2
Start: 23-07-02   14:47:54

1 51 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra WCocCawek(KP) 52.105     250.200
2 324 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce(SK) 53.076  SB   210.243
3 125 Maciej JOCCZYK 02-01-05 RKS Aód{(LD) 53.477  SB   180.172
4 217 Maciej KOPE� 02-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 53.904     160.182
5 169 Daniel ROMANIUK 01-10-10 MKS Polonia Warszawa(MZ) 55.848     120.231
6 65 Aukasz BACKA 03-04-18 AZS UMCS Lublin(LU) 59.163     0.170
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra WCocCawek 52.101 25    

2 Bieg 2 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce 53.072 21 SB   

3 Bieg 2 Maciej JOCCZYK 02-01-05 RKS Aód{ 53.473 18 SB   

4 Bieg 2 Maciej KOPE� 02-07-29 WKS Wawel Kraków 53.904 16    

5 Bieg 1 Robin BILICSKI 01-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.391 14    

6 Bieg 2 Daniel ROMANIUK 01-10-10 MKS Polonia Warszawa 55.845 12    

7 Bieg 1 Konrad BRZEZICSKI 03-09-29 GKS Start DCugoC�ka 56.542 10 SB   

8 Bieg 1 Szymon JASICSKI 03-07-16 KS AZS AWF Warszawa 56.563 8    

9 Bieg 1 Kasjan MI[KÓW 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec 58.084  PB   

10 Bieg 2 Aukasz BACKA 03-04-18 AZS UMCS Lublin 59.166     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLAK Sara CRO Lausanne (SUI) 17-07-06Rekord Europy(U23) 68.43
ANDREJCZYK Maria LLKS HaEcza SuwaCki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 53.00

FINAA Koniec:  23-07-02  14:46:00
Start: 23-07-02   13:57:00

1 243 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 KS Podlasie BiaCystok(PD) 55.825     25

2 394 MaCgorzata MA[LAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 53.914     21

3 268 Natalia M�DRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 49.757  SB   18

4 79 Weronika TABACZYCSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) 37.478  SB   16

5 24 Natalia MENCEL 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 35.352     14

6 105 Olga KUCZMYAO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 34.203  PB   12

7 389 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 33.926     10

28 Ewa KUREK 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS1     8

I II III IV V VI

50.80 53.45 x x 49.39 55.82Gabriela ANDRUKONIS

51.51 x 53.91 x x xMaCgorzata MA[LAK

48.88 x x 48.01 47.66 49.75Natalia M�DRZEJEWSKA

37.47 x x 34.05 x 34.00Weronika TABACZYCSKA

28.65 34.39 34.24 x x 35.35Natalia MENCEL

33.17 34.20 31.33 32.25 x xOlga KUCZMYAO

32.20 x 30.06 x 32.58 33.92Alicja PEITLER

Ewa KUREK

Strona 27

WAOCAAWEK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing SCupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoE., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.}yc.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-}óCta kartka

Druk: 23-07-02 16:48:12



 

1500 metrów K

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HASSAN Sifan NED Monaco (MON) 15-07-17Rekord Europy(U23) 3:56.05
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 4:17.00

Bieg 1/1
Start: 23-07-02   14:59:46

1 47 Klaudia KAZIMIERSKA 01-09-03 LKS Vectra WCocCawek(KP) 4:29.4816     25

2 21 Julia [CISAOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Por�ba(DS) 4:31.6113     21

3 267 Julia KORALEWSKA 02-02-17 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 4:31.7715     18

4 148 Julia JAGU[CIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:34.2114     16

5 279 Olimpia BREZA 02-02-14 KUKS Remus Ko[cierzyna(PM) 4:34.8411     14

6 185 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:35.326     12

7 346 Aleksandra BERE[NIEWICZ 02-04-03 O[ AZS PoznaE(WP) 4:35.487     10

8 260 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML SCupsk(PM) 4:36.8010     8

9 109 Liliana MAYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:38.532     

10 168 Zofia DUDEK 01-12-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:39.2212     

11 215 Paulina KICILICSKA 03-09-30 ULKS Lipinki(MA) 4:41.503     

12 369 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 O[ AZS PoznaE(WP) 4:42.339     

13 390 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 4:44.731     

14 178 Zuzanna B�K 02-02-08 OKS Start Otwock(MZ) 4:45.004     

15 352 Natalia KOPE� 01-10-31 O[ AZS PoznaE(WP) 4:45.225     

16 283 Maja DZIAAOSZEWSKA 01-09-05 SKLA Sopot(PM) 4:46.618     

400m 185 1:17.9 (1:17.9)

Mi�dzyczasy

800m 121 2:35.7 (1:17.9)
1200m 267 3:43.3 (1:07.6)

Oliwia PARADOWSKA

Julia KORALEWSKA

 

1500 metrów M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

INGEBRIGTSEN Jakob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07Rekord Europy(U23) 3:28.32
OSTROWSKI Filip RKS Aód{ Bydgoszcz 23-06-06Rekord Polski(U23) 3:36.03*
ROZMYS MichaC UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 3:41.00

Bieg 1/1
Start: 23-07-02   15:15:20

1 126 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Aód{(LD) 3:51.5616     25

2 310 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice(SL) 3:53.1115     21

3 269 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS GdaEsk(PM) 3:55.3814     18

4 294 MichaC PI�TEK 03-06-16 CKS Budowlani Cz�stochowa(SL) 3:57.0612     16

5 323 Adam MASACZYCSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 3:57.844     14

6 396 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:59.107     12

7 304 Adrian ROMBERG 03-04-21 KS AZS AWF Katowice(SL) 3:59.9510     10

8 112 Aukasz GÓRSKI 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:59.969     8

9 9 Robert KULIK 02-01-25 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 4:00.2311     

10 20 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Por�ba(DS) 4:01.323     

11 42 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:02.628     

12 2 Szymon SKALSKI 02-02-08 niestowarzyszony(...) 4:03.036     

13 236 MichaC ZIELEC 02-09-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:04.575     

14 45 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudzi�dz(KP) 4:06.791     
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223 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS13     

62 J�drzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL ToruE(KP) DNS2     

400m 45 1:04.6 (1:04.6)

Mi�dzyczasy

800m 2 2:13.5 (1:08.9)
1200m 310 3:11.5 (58.1)

Jakub AUGUSTYNIAK
Szymon SKALSKI
Maciej WYDERKA

 

Skok wzwy} M

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm (SWE) 87-06-30Rekord Europy(U23) 2.42
WALERIACCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 2.17

FINAA Koniec:  23-07-02  15:29:00
Start: 23-07-02   14:15:00

1 41 Mateusz KOAODZIEJSKI 02-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.111     25

2 229 Marcin JACHYM 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.118     21

3 70 Jakub HOAUB 02-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 2.085     18

4 132 Jakub PAJ�K 01-03-18 UKS BCyskawica Domaniewice(LD) 2.049  SB   16

5 259 Jakub NIELUB 03-09-09 AML SCupsk(PM) 2.046     14

6 35 Jakub KUCHCZYCSKI 02-09-05 BKS Bydgoszcz(KP) 1.954     12

7 43 Gracjan WI[NIEWSKI 01-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.902     10

46 Damian DONAKOWSKI 03-03-23 GKS Olimpia Grudzi�dz(KP) NM3     

146 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM7     

1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.11 2.14 2.17

- o o xo xo xxo - xxxMateusz KOAODZIEJSKI

- - xo xo xo xxo - xxxMarcin JACHYM

o o o xo o xxxJakub HOAUB

o o o xo xxxJakub PAJ�K

- o xxo xo xxxJakub NIELUB

o xo xxxJakub KUCHCZYCSKI

xo xxxGracjan WI[NIEWSKI

- - xxxMaksymilian GLAZIK

rDamian DONAKOWSKI
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Reakcja

4x100 metrów kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GERMAN DEMOCRATIC R GDR Torino (ITA) 79-04-08Rekord Europy(U23) 42.09
 POLSKA POL Debrecen (HUN) 07-07-15Rekord Polski(U23) 43.78
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 44.60

Bieg 1/1
Start: 23-07-02   15:31:28

1 348 O[ AZS PoznaE(WP) 46.935     250.156
350 Roksana J�DRASZAK 02-05-28
370 Marta ZIMNA 02-02-28
356 Maja PAWAOWSKA 02-06-12
348 Julia DZIAMSKA 03-09-27

2 150 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 48.627     210.157
142 Weronika BIELICSKA 01-07-04
152 Julia LIPICSKA 01-08-06
164 Julia {UROWSKA 01-03-18
150 MaCgorzata JÓyWICKA 02-06-03

3 58 MKL ToruE(KP) 54.516     180.245
60 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09
61 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05
59 Anna KAOSICSKA 03-03-28
58 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26

Reakcja

4x100 metrów m�}czyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GERMANY GER Tallinn (EST) 21-07-11Rekord Europy(U23) 38.70
- POLSKA Athens (GRE) 97-08-09Rekord Polski(U23) 38.79
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 39.90

Bieg 1/1
Start: 23-07-02   15:51:44

1 73 AZS UMCS Lublin(LU) 40.575     250.204
75 Jakub LEMPACH 01-08-21
74 Patryk KRUPA 02-04-21
66 Jakub CHMIEL 01-02-08
73 Hubert KOZELAN 03-06-01

2 8 KS AZS AWF WrocCaw(DS) 40.956     210.213
10 Dominik AUCZYCSKI 02-10-11
11 Adam AUKOMSKI 01-09-06
16 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26

8 Adam KADYAO 03-07-07
3 176 OKS Skra Warszawa(MZ) 41.864     180.236

175 Seweryn PÓATORAK 03-08-22
172 Wiktor FARAJ 02-05-02
174 PaweC MOLSKI 02-12-12
176 Aleksander SAMULAK 02-06-10

4 330 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 42.558     160.226
328 Damian DROZDOWSKI 03-01-08
329 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16
327 Cyprian ADAMCIO 03-05-28
330 Kamil KRY[ 03-10-09

5 254 KS Prefbet-Sonarol(PD) 45.203     140.230
256 Marcin SUCHTA 01-07-10
257 PaweC WYSZYCSKI 03-11-05
255 Bartosz JURAK 03-03-11
254 Piotr D�BROWSKI 03-06-08
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6 191 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 46.091     120.237
189 Szymon MAKOS 02-09-11
188 Szymon AUKASIAK 03-07-31
190 Jan RODZIEWICZ 03-02-17
191 Adam WRÓBEL 01-10-24

7 337 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 47.012   YC  TR 16.5.2 100.242
338 Marceli KOZAOWSKI 03-01-19
340 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28
341 Wiktor SROKA 03-01-08
337 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07

305 KS AZS AWF Katowice(SL) DNF7     0.176
298 Marcin DRÓ{D{ 02-01-05
297 Wiktor CYGAN 03-01-28
306 Bartosz TARADAJ 01-12-22
305 Jakub SIKORSKI 01-09-01

Reakcja

4x400 metrów kobiet

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUSSIA RUS Debrecen (HUN) 07-07-15Rekord Europy(U23) 3:26.58
 POLSKA POL Bydgoszcz 17-07-16Rekord Polski(U23) 3:29.66
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 3:35.00

Bieg 1/1
Start: 23-07-02   16:05:41

1 284 SKLA Sopot(PM) 3:45.113     250.252
289 Blanka ZAPORA 01-11-02
281 Edyta BIELSKA 01-06-17
285 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25
284 Aleksandra FORMELLA 01-10-27

2 102 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:47.595     210.240
106 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14
107 Marika MAJEWSKA 02-05-05
101 Wiktoria DAMS 03-10-24
102 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07

3 212 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:51.316     180.264
211 Gabriela WÓJCIK 03-03-01
201 Karolina GAJEWSKA 01-02-14
205 Wanessa KRZY{EWSKA 01-06-26
212 Aleksandra WSOAEK 01-09-15

4 363 O[ AZS PoznaE(WP) 3:51.784     160.267
354 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23
364 Zofia SZYMKOWIAK 03-06-11
370 Marta ZIMNA 02-02-28
363 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21

5 148 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:55.627     140.211
152 Julia LIPICSKA 01-08-06
142 Weronika BIELICSKA 01-07-04
161 Kornelia SURA 02-06-28
148 Julia JAGU[CIK 03-12-16
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Reakcja

4x400 metrów m�}czyzn

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUSSIA RUS Debrecen (HUN) 07-07-15Rekord Europy(U23) 3:02.13
- POLSKA Turku (FIN) 97-07-13Rekord Polski(U23) 3:03.07
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 3:07.00

Bieg 1/1
Start: 23-07-02   16:19:17

1 362 O[ AZS PoznaE(WP) 3:15.495     250.173
367 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19
357 Ryszard PIASECKI 01-09-29
361 Bartosz SOATYSIAK 01-09-06
362 Daniel SOATYSIAK 01-09-06

2 69 AZS UMCS Lublin(LU) 3:17.254     210.299
83 Remigiusz ZAZULA 03-01-24
72 MikoCaj KOTYRA 01-03-29
65 Aukasz BACKA 03-04-18
69 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26

3 256 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:27.366     180.228
257 PaweC WYSZYCSKI 03-11-05
254 Piotr D�BROWSKI 03-06-08
255 Bartosz JURAK 03-03-11
256 Marcin SUCHTA 01-07-10

4 189 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:42.613     160.216
191 Adam WRÓBEL 01-10-24
188 Szymon AUKASIAK 03-07-31
190 Jan RODZIEWICZ 03-02-17
189 Szymon MAKOS 02-09-11

5 329 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 7:57.037     140.247
328 Damian DROZDOWSKI 03-01-08
327 Cyprian ADAMCIO 03-05-28
330 Kamil KRY[ 03-10-09
329 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16

 

Rzut oszczepem m�}czyzn (800)

Miejsce Lp/Tor Numer Imi� i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BACKLEY Steve GBR Stockholm (SWE) 90-07-02Rekord Europy(U23) 89.58
MRZYGAÓD Cyprian AZS-AWF GdaEsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 73.00

FINAA Koniec:  23-07-02  16:20:00
Start: 23-07-02   15:14:00

1 53 Eryk KOAODZIEJCZAK 02-02-04 LUKS Start NakCo(KP) 76.707  SB   25

2 23 Tomasz J�DRZEJCZYK 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec(DS) 64.7112  SB   21

3 378 Artur CYTLAA 03-01-09 KS Polonia PasC�k(WN) 62.532  SB   18

4 249 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie BiaCystok(PD) 62.271  PB   16

5 221 Marek MUCHA 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 60.664  SB   14

6 238 Patryk TYLUS 03-07-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.8611  SB   12

7 280 Grzegorz BACH 02-02-04 SKLA Sopot(PM) 56.416  SB   10

8 180 Filip FALICSKI 03-08-23 RLTL Optima Radom(MZ) 52.873  PB   8

9 299 Jakub GURZKOWSKI 03-04-24 KS AZS AWF Katowice(SL) 47.0810     

10 338 Marceli KOZAOWSKI 03-01-19 LUKS Orkan Wrze[nia(WP) 43.858     

11 392 Kacper HAAA 03-10-16 MLUKS Mokasyn PCoty(ZP) 41.385     

12 120 Eryk SEWIAO 03-06-22 MKLA A�czyca(LD) 35.049     
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I II III IV V VI

74.37 71.75 76.70 74.78 74.32 73.01Eryk KOAODZIEJCZAK

55.78 59.73 60.90 x 64.71 xTomasz J�DRZEJCZYK

x 58.95 59.78 62.08 61.68 62.53Artur CYTLAA

57.84 62.27 58.53 x 56.85 56.76Dawid PIELOCH

58.60 58.25 55.61 60.32 60.38 60.66Marek MUCHA

58.86 x - 54.57 x 56.51Patryk TYLUS

51.72 53.02 52.02 x 54.11 56.41Grzegorz BACH

49.04 52.87 47.12 48.42 x rFilip FALICSKI

46.01 47.08 45.99Jakub GURZKOWSKI

43.85 x 39.41Marceli KOZAOWSKI

37.48 40.17 41.38Kacper HAAA

33.25 34.72 35.04Eryk SEWIAO
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